
Eil. Nr. Vardas, pavardė Olimpiada Klasė Mokytojas Vieta

Česlovo Kudabos geografijos konkursas IIId Vilma Maliaukienė II vieta rajoniniame konkurse

Istorijos olimpiada IIId Vilija Juodsnukienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Geografijos olimpiada IIId Vilma Maliaukienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

2 Babravičiūtė Evelina
Dailės kūrybinių darbų konkursas „Mano mokyklos 

kalendorius“
Ia Audronė Ramančuckienė III vieta rajoniniame konkurse

Biologijos olimpiada Ib Rasa Kučinskienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Fizikos olimpiada Ib Vydmantas Petraška I vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos olimpiada Ib Aušra Menkevičienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikų konkursas „Žiburys“ Ig Menkevičienė Aušra II vieta respublikiniame konkurse

4 Barkauskas Lukas Anglų kalbos konkursas (9-10 kl.)  Id Jūratė Grybauskienė II vieta rajoniniame konkurse

5 Brundzaitė Fausta Technologijų olimpiada Ia Audronė Ramančuckienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Lietuvių kalbos olimpiada IVa Irena Mažeikienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Česlovo Kudabos geografijos konkursas IVa Vilma Maliaukienė I vieta rajoniniame konkurse

Istorijos olimpiada IVa Vida Degutytė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Istorijos olimpiada IIb Irena Teišerskienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Moksleivių teisinių žinių konkursas „Temidė“ IId Irena Teišerskienė III vieta rajoniniame etape

8 Bucevičius Jokūbas Chemijos olimpiada IIIa Džiuginta Gaigalienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

9 Černevičiūtė Viktorija
Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas „Nieko 

širdingesnio ir dvasingesnio už kalbą tauta neturi“
I Živilė Jurkšienė

III laipsnio diplomas 

respublikiniame konkurse

Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas „Nieko 

širdingesnio ir dvasingesnio už kalbą tauta neturi“
II Levutė Karčiauskienė

I laipsnio diplomas respublikiniame 

konkurse

Istorijos olimpiada IId Vida Degutytė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Biologijos olimpiada IIb Virginija Šiugždinienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Fizikos olimpiada IIb Vydmantas Petraška II vieta rajoninėje olimpiadoje

Česlovo Kudabos geografijos konkursas IIb Vilma Maliaukienė II vieta rajoniniame konkurse

Geografijos olimpiada IIb Vilma Maliaukienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos merginų komandinė olimpiada (Kauno 

saulės gimnazija)
Id Aldona Ūsienė III vieta

Informatikos olimpiada III Marija Plauskaitė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Fizikos olimpiada IIId Vydmantas Petraška II vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos olimpiada IIId Aušra Menkevičienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

OLIMPIADŲ, KONKURSŲ LAIMĖTOJAI 2018-2019 MOKSLO METAI

11 Damynaitė Miglė

Dagilis Jaunius10

1 Andriulevičius Rokas

3 Balčiukynas Aleksas

6 Bublys Mantas

Bublytė Laura7

12 Damynas Povilas



13 Didla Splendid Technologijų olimpiada IIId Audronė Ramančuckienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

14 Grigaravičiūtė, Karolina
Dailės kūrybinių darbų konkursas „Mano mokyklos 

kalendorius“
Ia Audronė Ramančuckienė III vieta rajoniniame konkurse

15 Gusaitė Vaida Biologijos olimpiada IIIa Virginija Šiugždinienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Chemijos olimpiada IIb Džiuginta Gaigalienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Fizikos olimpiada IIb Vydmantas Petraška III vieta rajoninėje olimpiadoje

Konkursas „Mano rankinė gražiausia“ IIb Ilona Rasimavičienė I vieta rajoniniame konkurse

Matematikų konkursas „Žiburys“ IIg Ūsienė Aldona II vieta respublikiniame konkurse

17 Jankauskaitė Emilija Biologijos olimpiada IIId Virginija Šiugždinienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

18 Janušauskaitė Monika Lietuvos mokinių rusų kalbos olimpiada (10-11 kl.) IIb Nadiežda Sogačiova
I vieta rajoninėje olimpiadoje, 

Dalyvavo respublikiniame etape

19 Juodsnukytė Gabija
Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas „Nieko 

širdingesnio ir dvasingesnio už kalbą tauta neturi“
I Živilė Jurkšienė

III laipsnio diplomas 

respublikiniame konkurse

Anglų kalbos konkursas (9-10 kl.) IId Vilija Gustaitytė I vieta rajoniniame konkurse

Istorijos olimpiada IId Vida Degutytė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Moksleivių teisinių žinių konkursas „Temidė“ IId Vida Degutytė III vieta rajoniniame etape

21 Juozaitytė Emilija Česlovo Kudabos geografijos konkursas Id Vilma Maliaukienė II vieta rajoniniame konkurse

22 Ignatavičiūtė Paulina
Matematikos merginų komandinė olimpiada (Kauno 

saulės gimnazija)
Id Aušra Menkevičienė III vieta

23 Kairiūkštytė Reda
9-12 klasių mokinių rusų kalbos (užsienio) meninio 

skaitymo konkursas
IIc Nadiežda Sogačiova III vieta rajoniniame konkurse

24 Karpavičiūtė Ugnė
Tarptautinio konkurso "Jaunimas Europos miškuose" 

nacionalinis etapas 
IIIa

Rasa Kučinskienė, Vilija 

Gustaitytė
I vieta respublikoje

25 Kelpšas Tautvydas
Dailės kūrybinių darbų konkursas „Mano mokyklos 

kalendorius“
IVd Ilona Rasimavičienė I vieta rajoniniame konkurse

Informatikos olimpiada I Žydrūnas Tautvydas III vieta rajoninėje olimpiadoje

Chemijos olimpiada Id Audronė Ramančuckienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Fizikos olimpiada Id Vydmantas Petraška II vieta rajoninėje olimpiadoje

Lietuvių kalbos olimpiada Id Nijolė Šervenikaitė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos olimpiada Id Aušra Menkevičienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Istorijos olimpiada Id Vilija Juodsnukienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Česlovo Kudabos geografijos konkursas Id Vilma Maliaukienė III vieta rajoniniame konkurse

Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas 

„Bebras“
Id Marija Plauskaitė I vieta Alytaus regione

27 Kulvinskaitė Saulė Fizikos olimpiada IVb Vydmantas Petraška I vieta rajoninėje olimpiadoje

Juodsnukytė Ieva20

Kochanauskas Nojus26

16 Gusas Martynas



28 Kustrina Emilija Technologijų olimpiada IIIa Audronė Ramančuckienė
I vieta rajoninėje olimpiadoje, 

Dalyvavo respublikiniame etape

Biologijos olimpiada IVb Virginija Šiugždinienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Chemijos olimpiada IVb Džiuginta Gaigalienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

30 Liaukutė Simona Fizikos olimpiada IVa Vydmantas Petraška III vieta rajoninėje olimpiadoje

31 Liniauskaitė Erika Chemijos olimpiada IVb Džiuginta Gaigalienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Chemijos olimpiada IVb Džiuginta Gaigalienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos olimpiada IVb Aušra Menkevičienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Česlovo Kudabos geografijos konkursas Id Vilma Maliaukienė I vieta rajoniniame konkurse

Geografijos olimpiada Id Vilma Maliaukienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Mažoji rusų kalbos olimpiada „Šag za šagom Id Nadiežda Sogačiova I vieta rajoninėje olimpiadoje

Biologijos olimpiada IIId Virginija Šiugždinienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Lietuvių kalbos olimpiada IIId Rūta Pūrienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

35 Malinauskas Ignas Anglų kalbos olimpiada IIIa Vilija Gustaitytė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas „Nieko 

širdingesnio ir dvasingesnio už kalbą tauta neturi“
I Nijolė Šervenikaitė

II laipsnio diplomas respublikiniame 

konkurse

Chemijos olimpiada Id Audronė Ramančuckienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Fizikos olimpiada Id Vydmantas Petraška III vieta rajoninėje olimpiadoje

Lietuvių kalbos olimpiada Id Nijolė Šervenikaitė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Istorijos olimpiada Id Vilija Juodsnukienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

XIX Nacionalinis mokinių Č. Kudabos geografijos 

konkursas.
Id Vilma Maliaukienė I vieta Respublikoje, 9 klasių tarpe.

Matematikos merginų komandinė olimpiada (Kauno 

saulės gimnazija)
Id Aušra Menkevičienė III vieta

Fizikos olimpiada IVb Vydmantas Petraška II vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos olimpiada IVb Aušra Menkevičienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

38 Matusevičiūtė Ugnė Lietuvių kalbos olimpiada Ib Nijolė Šervenikaitė III vieta rajoninėje olimpiadoje

39 Minajevaitė Gerda Lietuvių kalbos olimpiada IIId Levutė Karčiauskienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

40 Mitkevičius Joris
Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas „Nieko 

širdingesnio ir dvasingesnio už kalbą tauta neturi“
I Nijolė Šervenikaitė

II laipsnio diplomas respublikiniame 

konkurse

Anglų kalbos olimpiada III
a Vilija Gustaitytė

I vieta rajoninėje olimpiadoje. 

Dalyvavo šalies etape.

Biologijos olimpiada IIIa Rasa Kučinskienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Tarptautinio konkurso "Jaunimas Europos miškuose" 

nacionalinis etapas 
IIIa

Rasa Kučinskienė, Vilija 

Gustaitytė
I vieta respublikoje

36 Maskvytytė Karolina

32 Lukoševičiūtė Goda

33 Maksvytytė Karolina

34 Malinauskaitė Austėja

29 Kutulis Milvydas

37 Matukaitis Danielis

Mozūraitė Paulina41



42 Munikas Tadas Česlovo Kudabos geografijos konkursas IIId Vilma Maliaukienė III vieta rajoniniame konkurse

Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas „Nieko 

širdingesnio ir dvasingesnio už kalbą tauta neturi“
III Rūta Pūrienė

III laipsnio diplomas 

respublikiniame konkurse

Chemijos olimpiada IIIa Džiuginta Gaigalienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Fizikos olimpiada IIIa Vydmantas Petraška I vieta rajoninėje olimpiadoje

Lietuvių kalbos olimpiada IIIa Rūta Pūrienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos olimpiada IIIa Aušra Menkevičienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikų konkursas „Žiburys“ IIIg Menkevičienė Aušra II vieta respublikiniame konkurse

Matematikos merginų komandinė olimpiada (Kauno 

saulės gimnazija)
Id Aušra Menkevičienė III vieta

Chemijos olimpiada IId Džiuginta Gaigalienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Meninio skaitymo konkursas IId Levutė Karčiauskienė III vieta rajoniniame konkurse

Moksleivių teisinių žinių konkursas „Temidė“ IId Vida Degutytė III vieta rajoniniame etape

Anglų kalbos konkursas (9-10 kl.) Ib Vilija Gustaitytė II vieta rajoniniame konkurse

9-12 klasių mokinių rusų kalbos (užsienio) meninio 

skaitymo konkursas
Ib Nadiežda Sogačiova III vieta rajoniniame konkurse

Meninio skaitymo konkursas Ib Nijolė Šervenikaitė II vieta rajoniniame konkurse

Dailės olimpiada Ib Ilona Rasimavičienė

I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos 

pagyrimo raštas

Istorijos olimpiada Ib Vilija Juodsnukienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

46 Revinskaitė Dija Matematikos olimpiada IId Aldona Ūsienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

47 Rūgys Šarūnas Fizikos olimpiada IVc Vydmantas Petraška II vieta rajoninėje olimpiadoje

48 Simanavičius Astijus
 Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas 

„Bebras“
IIIb Marija Plauskaitė II vieta Alytaus regione

Fizikos olimpiada Ia Vydmantas Petraška II vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos olimpiada Ia Aušra Menkevičienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

50 Šalčiūtė Ugnė Lietuvių kalbos olimpiada IVa Levutė Karčiauskienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

51 Tautvydaitė Guoda Anglų kalbos olimpiada III
c Jūratė Grybauskienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Biologijos olimpiada IIb Virginija Šiugždinienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Lietuvos mokinių rusų kalbos olimpiada (10-11 kl.) IIb Nadiežda Sogačiova II vieta rajoninėje olimpiadoje

Informatikos olimpiada II Marija Plauskaitė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Biologijos olimpiada IIc Rasa Kučinskienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Chemijos olimpiada IIc Džiuginta Gaigalienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Orinaitė Ugnė43

49 Šabasevičius Nojus

52 Utmanas Matas

53 Vaičiūnas Eimantas

45 Rasimavičius Arnas

Raibužis Kristijonas44



Fizikos olimpiada IId Vydmantas Petraška I vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos olimpiada IId Aldona Ūsienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikų konkursas „Žiburys“ IIg Ūsienė Aldona II vieta respublikiniame konkurse

Moksleivių teisinių žinių konkursas „Temidė“ IId Vida Degutytė III vieta rajoniniame etape

Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas 

„Bebras“
IId Marija Plauskaitė I vieta respublikoje

Chemijos olimpiada IIIa Džiuginta Gaigalienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos olimpiada IIIb Aušra Menkevičienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Tarptautinio konkurso "Jaunimas Europos miškuose" 

nacionalinis etapas 
IIIa

Rasa Kučinskienė, Vilija 

Gustaitytė
I vieta respublikoje

Lietuvių kalbos olimpiada IIa Levutė Karčiauskienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Česlovo Kudabos geografijos konkursas IIa Vilma Maliaukienė III vieta rajoniniame konkurse

56 Valatkevičiūtė Eglė
9-12 klasių mokinių rusų kalbos (užsienio) meninio 

skaitymo konkursas
IId Nadiežda Sogačiova II vieta rajoniniame konkurse

57 Venckevičiūtė Gabrielė
9-12 klasių mokinių rusų kalbos (užsienio) meninio 

skaitymo konkursas
IIa Nadiežda Sogačiova III vieta rajoniniame konkurse

Fizikos olimpiada IIId Vydmantas Petraška III vieta rajoninėje olimpiadoje

Istorijos olimpiada IIId Vilija Juodsnukienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

59 Volungevičiūtė Augustė Dailės olimpiada IIIa Ilona Rasimavičienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Chemijos olimpiada IId Džiuginta Gaigalienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Lietuvių kalbos olimpiada IId Levutė Karčiauskienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Matematikos olimpiada IId Aldona Ūsienė III vieta rajoninėje olimpiadoje

Moksleivių teisinių žinių konkursas „Temidė“ IId Vida Degutytė III vieta rajoniniame etape

Lietuvių kalbos olimpiada IVd Levutė Karčiauskienė I vieta rajoninėje olimpiadoje

Istorijos olimpiada IVd Irena Teišerskienė II vieta rajoninėje olimpiadoje

Informacinių technologijų konkursas „Kuriu 

papuošalą“
IVd Marija Plauskaitė III vieta rajoniniame konkurse

9-12 klasių mokinių rusų kalbos (užsienio) meninio 

skaitymo konkursas
Ib Nadiežda Sogačiova I vieta rajoniniame konkurse

Mažoji rusų kalbos olimpiada „Šag za šagom Ib Nadiežda Sogačiova II vieta rajoninėje olimpiadoje

63 Žvirblytė Simona
Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas „Nieko 

širdingesnio ir dvasingesnio už kalbą tauta neturi“
I Živilė Jurkšienė

III laipsnio diplomas 

respublikiniame konkurse

Parengė pavaduotoja ugdymui

D. Sabanskienė

61 Zujūtė Eglė

62 Žukauskas Kasparas

Volungevičiūtė Sofija60

55 Vaitkūnaitė Martyna

58 Vinskaitė Eglė

Vaikšnytė Airida54

53 Vaičiūnas Eimantas


